tentes fub magno figillo fuo Angl' figillat', geren'

dat' apud Weftm' praed' vicefimo quarto die Junii,

anno regni fui decimo quinto, quas iidem Major

& Communitas, ac Cives civitat' London hie in

cur' proferunt pro ipfo Rege, haered' & fuccef-

foribus fuk, ratificavit & confirmavit Majori &
Communitati, ac Civibus civitat' London, &
fuccefforibus fuis, omnia & fingula jurifdictiones,

authoritat', privileg', libertates, franchis', quie-

tantias, immunitates, & confuetudines quaecunque,

quae praefat' Major & Communitas, ac Cives ci-

vitat' London, vel praedeceffores fui, per nomen
Majoris & Communkat', ac Civium civitat' Lon-

don, feu per nomen Majoris, Alderman', Civium

& Communkat' London, feu per nomen Majo-

ris & Civium civitat' London, feu per nomen
Major' & Communkat' civitat' London, ftii per

nomen Civium civitat' London, feu per nomen
Baron* London, feu per nomen Baron' civitat*

London, feu per aliqucd aliud nomen quodcun-

que rarione vel vigore literar' patent', chartar',

feu confirmation' in eifdem Uteris patentibus dicti

Dom' Regis nunc prrementionat', vel alicujus

feu aliquoi' ufus vel ufuum, praefcriptionis vel

praefcriptionum, feu alio legah rnodo quocun-

que,
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que, aliquo tempore, vel aliquibus temporibus an- in tempus appunctuat' ad capiend' & recipiend'

te tunc habuiffent, feu rationabilit' ufi fuiffent, proficua omnium, vel aliquor' dictor' mercator',

aut exercuiffent, habend', tenend', gaudend', & ad ufum Majoris & Communitat', ac Civium ci-

exercend' omnia & fingula praemifs' praed' eifdem vitat' London, de & ab omni populo mercatorio

Majori & Communitati, ac Civibus civitat' Lon- adinde acceden', pro flaliis, ftationibus, & aliis

don praed', & fuccefforibus fuis in perpetuum, accommodationibus fuis in feparal' mercatis praed',

adeo plene, libere, & integre, ac in tarn amplis ut praefertur, fecundum racas fequen', & non
modo & forma, prout in iifdem Uteris patenti- amplius ; videl', pro qualibet ftaila five ftation'

bus fuperius mentionantur fore data five conceffa, de longitudine octo pedum, & Jatitudine quatuor
aut aliter ufu, praefcript', vel alio legali modo, pedum, pro venditione carnis aut pifcis, duos
feu jure quocunque ante tunc refpective habit', lolid' & fex denar' per feptimanam ; pro qualibet

obtent', five gavifa fuiffent, ac fi feparatim, fin- ftaila five ftatione de longitudine fex pedum, §c
gulatim, & nominatim in & per dictas literas Jatitudine quatuor pedum, duos folid' per fep-